
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926995  - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANIA - GO

PREGÃO 90021/2024

Às 14:00 horas do dia 31 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 23.29.000047714-5, Pregão nº 90021/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para fornecimento de refeições do tipo almoço e lanche destinadas aos servidores que
irão trabalhar nas Ações de Imunização nas Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia,
durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

Entrega de propostas: De 17/07/2024 às 08:00 até 31/07/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 31/07/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

1 de 231/07/2024 14:00



UASG 926995 PREGÃO 90021/2024

Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

UNIDADE

1060

Deserto e Homologado

R$ 36,5900Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

31/07/2024 14:00:06 Item deserto.

31/07/2024 14:00:06 Item homologado.

Item 1 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 231/07/2024 14:00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926995  - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANIA - GO

PREGÃO 90021/2024

Às 14:00 horas do dia 31 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 23.29.000047714-5, Pregão nº 90021/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para fornecimento de refeições do tipo almoço e lanche destinadas aos servidores que
irão trabalhar nas Ações de Imunização nas Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia,
durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

Entrega de propostas: De 17/07/2024 às 08:00 até 31/07/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 31/07/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

1 de 231/07/2024 14:00



UASG 926995 PREGÃO 90021/2024

Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

UNIDADE

1050

Deserto e Homologado

R$ 36,5900Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 2

Data/Hora Descrição

31/07/2024 14:00:06 Item deserto.

31/07/2024 14:00:06 Item homologado.

Item 2 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 231/07/2024 14:00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926995  - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANIA - GO

PREGÃO 90021/2024

Às 14:00 horas do dia 31 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 23.29.000047714-5, Pregão nº 90021/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para fornecimento de refeições do tipo almoço e lanche destinadas aos servidores que
irão trabalhar nas Ações de Imunização nas Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia,
durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

Entrega de propostas: De 17/07/2024 às 08:00 até 31/07/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 31/07/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

1 de 231/07/2024 14:00



UASG 926995 PREGÃO 90021/2024

Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

UNIDADE

930

Deserto e Homologado

R$ 36,5900Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 3

Data/Hora Descrição

31/07/2024 14:00:06 Item deserto.

31/07/2024 14:00:06 Item homologado.

Item 3 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 231/07/2024 14:00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926995  - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANIA - GO

PREGÃO 90021/2024

Às 14:00 horas do dia 31 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 23.29.000047714-5, Pregão nº 90021/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para fornecimento de refeições do tipo almoço e lanche destinadas aos servidores que
irão trabalhar nas Ações de Imunização nas Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia,
durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

Entrega de propostas: De 17/07/2024 às 08:00 até 31/07/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 31/07/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

1 de 231/07/2024 14:00



UASG 926995 PREGÃO 90021/2024

Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

UNIDADE

710

Deserto e Homologado

R$ 36,5900Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 4

Data/Hora Descrição

31/07/2024 14:00:06 Item deserto.

31/07/2024 14:00:06 Item homologado.

Item 4 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 231/07/2024 14:00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926995  - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANIA - GO

PREGÃO 90021/2024

Às 14:00 horas do dia 31 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 23.29.000047714-5, Pregão nº 90021/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para fornecimento de refeições do tipo almoço e lanche destinadas aos servidores que
irão trabalhar nas Ações de Imunização nas Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia,
durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

Entrega de propostas: De 17/07/2024 às 08:00 até 31/07/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 31/07/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

1 de 231/07/2024 14:00



UASG 926995 PREGÃO 90021/2024

Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

UNIDADE

1760

Deserto e Homologado

R$ 36,5900Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 5

Data/Hora Descrição

31/07/2024 14:00:06 Item deserto.

31/07/2024 14:00:06 Item homologado.

Item 5 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 231/07/2024 14:00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926995  - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANIA - GO

PREGÃO 90021/2024

Às 14:00 horas do dia 31 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 23.29.000047714-5, Pregão nº 90021/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para fornecimento de refeições do tipo almoço e lanche destinadas aos servidores que
irão trabalhar nas Ações de Imunização nas Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia,
durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

Entrega de propostas: De 17/07/2024 às 08:00 até 31/07/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 31/07/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

1 de 231/07/2024 14:00



UASG 926995 PREGÃO 90021/2024

Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

UNIDADE

1580

Deserto e Homologado

R$ 36,5900Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 6

Data/Hora Descrição

31/07/2024 14:00:06 Item deserto.

31/07/2024 14:00:06 Item homologado.

Item 6 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 231/07/2024 14:00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926995  - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANIA - GO

PREGÃO 90021/2024

Às 14:00 horas do dia 31 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 23.29.000047714-5, Pregão nº 90021/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para fornecimento de refeições do tipo almoço e lanche destinadas aos servidores que
irão trabalhar nas Ações de Imunização nas Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia,
durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

Entrega de propostas: De 17/07/2024 às 08:00 até 31/07/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 31/07/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

1 de 231/07/2024 14:00



UASG 926995 PREGÃO 90021/2024

Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

UNIDADE

1190

Deserto e Homologado

R$ 36,5900Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 7

Data/Hora Descrição

31/07/2024 14:00:06 Item deserto.

31/07/2024 14:00:06 Item homologado.

Item 7 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 231/07/2024 14:00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926995  - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANIA - GO

PREGÃO 90021/2024

Às 14:00 horas do dia 31 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 23.29.000047714-5, Pregão nº 90021/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para fornecimento de refeições do tipo almoço e lanche destinadas aos servidores que
irão trabalhar nas Ações de Imunização nas Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia,
durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

Entrega de propostas: De 17/07/2024 às 08:00 até 31/07/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 31/07/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

1 de 231/07/2024 14:00



UASG 926995 PREGÃO 90021/2024

Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

UNIDADE

2120

Deserto e Homologado

R$ 19,7500Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 8

Data/Hora Descrição

31/07/2024 14:00:06 Item deserto.

31/07/2024 14:00:06 Item homologado.

Item 8 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 231/07/2024 14:00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926995  - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANIA - GO

PREGÃO 90021/2024

Às 14:00 horas do dia 31 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 23.29.000047714-5, Pregão nº 90021/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para fornecimento de refeições do tipo almoço e lanche destinadas aos servidores que
irão trabalhar nas Ações de Imunização nas Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia,
durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

Entrega de propostas: De 17/07/2024 às 08:00 até 31/07/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 31/07/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

1 de 231/07/2024 14:00



UASG 926995 PREGÃO 90021/2024

Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

UNIDADE

2100

Deserto e Homologado

R$ 19,7500Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 9

Data/Hora Descrição

31/07/2024 14:00:06 Item deserto.

31/07/2024 14:00:06 Item homologado.

Item 9 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 231/07/2024 14:00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926995  - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANIA - GO

PREGÃO 90021/2024

Às 14:00 horas do dia 31 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 23.29.000047714-5, Pregão nº 90021/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para fornecimento de refeições do tipo almoço e lanche destinadas aos servidores que
irão trabalhar nas Ações de Imunização nas Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia,
durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

Entrega de propostas: De 17/07/2024 às 08:00 até 31/07/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 31/07/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

1 de 231/07/2024 14:00



UASG 926995 PREGÃO 90021/2024

Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

UNIDADE

1860

Deserto e Homologado

R$ 19,7500Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 10

Data/Hora Descrição

31/07/2024 14:00:06 Item deserto.

31/07/2024 14:00:06 Item homologado.

Item 10 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 231/07/2024 14:00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926995  - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANIA - GO

PREGÃO 90021/2024

Às 14:00 horas do dia 31 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 23.29.000047714-5, Pregão nº 90021/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para fornecimento de refeições do tipo almoço e lanche destinadas aos servidores que
irão trabalhar nas Ações de Imunização nas Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia,
durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

Entrega de propostas: De 17/07/2024 às 08:00 até 31/07/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 31/07/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

1 de 231/07/2024 14:00



UASG 926995 PREGÃO 90021/2024

Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

UNIDADE

1420

Deserto e Homologado

R$ 19,7500Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 11

Data/Hora Descrição

31/07/2024 14:00:06 Item deserto.

31/07/2024 14:00:07 Item homologado.

Item 11 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 231/07/2024 14:00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926995  - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANIA - GO

PREGÃO 90021/2024

Às 14:00 horas do dia 31 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 23.29.000047714-5, Pregão nº 90021/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para fornecimento de refeições do tipo almoço e lanche destinadas aos servidores que
irão trabalhar nas Ações de Imunização nas Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia,
durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

Entrega de propostas: De 17/07/2024 às 08:00 até 31/07/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 31/07/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

1 de 231/07/2024 14:00



UASG 926995 PREGÃO 90021/2024

Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

UNIDADE

3520

Deserto e Homologado

R$ 19,7500Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 12

Data/Hora Descrição

31/07/2024 14:00:06 Item deserto.

31/07/2024 14:00:07 Item homologado.

Item 12 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 231/07/2024 14:00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926995  - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANIA - GO

PREGÃO 90021/2024

Às 14:00 horas do dia 31 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 23.29.000047714-5, Pregão nº 90021/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para fornecimento de refeições do tipo almoço e lanche destinadas aos servidores que
irão trabalhar nas Ações de Imunização nas Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia,
durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

Entrega de propostas: De 17/07/2024 às 08:00 até 31/07/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 31/07/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

1 de 231/07/2024 14:00



UASG 926995 PREGÃO 90021/2024

Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

UNIDADE

3160

Deserto e Homologado

R$ 19,7500Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 13

Data/Hora Descrição

31/07/2024 14:00:06 Item deserto.

31/07/2024 14:00:07 Item homologado.

Item 13 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 231/07/2024 14:00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926995  - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANIA - GO

PREGÃO 90021/2024

Às 14:00 horas do dia 31 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 23.29.000047714-5, Pregão nº 90021/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para fornecimento de refeições do tipo almoço e lanche destinadas aos servidores que
irão trabalhar nas Ações de Imunização nas Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia,
durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

Entrega de propostas: De 17/07/2024 às 08:00 até 31/07/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 31/07/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

1 de 231/07/2024 14:00



UASG 926995 PREGÃO 90021/2024

Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

UNIDADE

2380

Deserto e Homologado

R$ 19,7500Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 14

Data/Hora Descrição

31/07/2024 14:00:06 Item deserto.

31/07/2024 14:00:07 Item homologado.

Item 14 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 231/07/2024 14:00


